Biosphédrenpark
GroBes Walsertal

Zeit mit Pferden

® Dienstag 10:00 Uhr

Lerne neues und Uberraschendes Uber die Pferde!

Anmeldung

Wir bitten um Anmeldung bis 9:00 Uhr an der Pforte: +43 5550 2121 oder propstei@propstei-stgerold.at

Links

> Homepage

GroRRes Walsertal Tourismus Rathausgasse 5 +43 5554 5150
www.walsertal.at A-6700 Bludenz info@walsertal.at
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https://www.propstei-stgerold.at/kulturprogramm/veranstaltungen

@ Veranstaltungsort
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Pater-Nathanael-Weg 29
6722 St. Gerold
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ﬁ Veranstalter

Propstei St. Gerold
Pater-Nathanael-Weg 29
6722 St. Gerold

+43 5550 21 21
propstei@propstei-stgerold.at

http://www.propstei-stgerold.at 2

Weitere Termine

+43 5554 5150
inffo@walsertal.at



tel:+4355502121
mailto:propstei@propstei-stgerold.at
tel:+4355502121
mailto:propstei@propstei-stgerold.at
https://www.walsertal.at/VCloud/event/zeit-mit-pferden_b2d52b84-b636-4093-b273-7db43ae1762b/20331/image-thumb__20331__lightbox/zeit-mit-pferden_angelika_2025-05-20_d5f0c5da-8603-46f2-aac0-690c2fba1636.ab5f3fda.png
https://www.walsertal.at/VCloud/event/zeit-mit-pferden_b2d52b84-b636-4093-b273-7db43ae1762b/20331/image-thumb__20331__lightbox/zeit-mit-pferden_angelika_2025-05-20_d5f0c5da-8603-46f2-aac0-690c2fba1636.ab5f3fda.png
http://www.propstei-stgerold.at/
http://www.propstei-stgerold.at/

Datum

14.10.2025

21.10.2025

28.10.2025

04.11.2025

11.11.2025

18.11.2025

25.11.2025

02.12.2025

09.12.2025

16.12.2025

GroRRes Walsertal Tourismus

www.walsertal.at

Rathausgasse 5
A-6700 Bludenz

+43 5554 5150
inffo@walsertal.at

Uhrzeit

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

10:00 Uhr

Biosphédrenpark
GroBes Walsertal




